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防爆型电磁换向阀 DG-X6系列

©

概述
原理 
针对易燃易爆环境下使用电控液压阀的需求，推出 X6 系列防爆型电磁方向控制阀。该阀电磁铁通过 MA 
（煤安）防爆认证，符合 CCC 认证，可用于潜在爆炸性环境中的设备。                                                                  
X6 系列符合如下两种认证标准：                                                                            
X6-1 符合 Ex d I Mb 认证，可用于煤矿瓦斯气体环境；                                      
X6-2 符合 Ex d IIC T4 Gb 认证，可用于除煤矿瓦斯气体之外的其他爆炸性气体环境。

X6 特点 
符合 ISO 4401 的接口标准

超 1000 万次的疲劳测试，证明其具有极长的疲劳寿命和超强的耐用性

阀体表面喷塑，线圈表面镀锌镍，具有更好的防锈能力

电磁铁线圈方便拆换，满足不同电压的需求

技术数据
液压阀参数

压力 描述

最高压力（P, A, B 口）
DG4V3：350Bar
DG4V5：315Bar

最高压力（T 口） ≤210Bar

最大流量
DG4V3: 80L/min，详见功率域曲线
DG4V5: 120L/min，详见功率域曲线

工作系数 连续；ED=100%

防护类型 IP65

允许电压波动 额定电压±10%

工作温度范围 -20℃ ~70℃

电磁铁功率
DG4V3: 30W
DG4V5: 38W



防爆型电磁换向阀 DG-X6系列

型号编码
选型代码

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
DG4V 3 * * M X6 * * 7 60 (P*-A*-B*-T*)

1 阀类型

DG4V 方向控制阀，板式安装，电磁控制

2 接口与油口压力额定值

3 CETOP 3 /NG6
3 阀芯型式

* 参见阀芯机能表

4 阀芯 / 弹簧布置

A 弹簧偏置，端对端

AL 与“A” 相同，但为左手配置

B 弹簧偏置，中心至端

BL 与“B” 相同，但为左手配置

C 弹簧对中

5 标记符号

M 电气特点和选项

6 防爆阀标识

X6 防爆阀标识

7 防爆类型

1 Ex d I Mb
2 Ex d IIC T4 Gb

8 线圈电压

A 110V AC, 50HZ
C 220V AC, 50HZ
EG 127V AC, 50HZ
H 24V DC
G 12V DC

9 油口 T 压力值

7 210Bar
10 设计号

60 基本设计

11 油口节流塞

无 无节流塞

P** P 油口加节流塞

A** A 油口加节流塞

B** B 油口加节流塞

T** T 油口加节流塞

例如：P03-T06 表示 P 口配装 0.3mm 节流塞，T 口配装 0.6mm 节流塞。系统压力在 210Bar(3000psi) 以上时不推荐使用节流塞堵头。

型号编法 节流孔 mm 零件号

*03 0.3 694341
*06 0.6 694342
*08 0.8 694343
*10 1.0 694344
*13 1.3 694345
*15 1.5 694346
*20 2.0 694347
*23 2.3 694348 M5x0.8-6H 螺纹

用于拔出节流塞
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型号编码
选型代码

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
DG4V 5 * * M X6 * * 7 60 (J*)

1 阀类型

DG4V 方向控制阀，板式安装，电磁控制

2 接口与油口压力额定值

5 CETOP 5 /NG10
3 阀芯型式

* 参见阀芯机能表

4 阀芯 / 弹簧布置

A 弹簧偏置，端对端

AL 与“A” 相同，但为左手配置

B 弹簧偏置，中心至端

BL 与“B” 相同，但为左手配置

C 弹簧对中

5 标记符号

M 电气特点和选项

6 防爆阀标识

X6 防爆阀标识

7 防爆类型

1 Ex d I Mb
2 Ex d IIC T4 Gb

8 线圈电压

A 110V AC, 50HZ
C 220V AC, 50HZ
EG 127V AC, 50HZ
H 24V DC
G 12V DC

9 油口 T 压力值

7 210Bar
10 设计号

22 基本设计

11 阀芯速度控制

无 标准性能

J06 0.6mm 节流塞

J08 0.8mm 节流塞

J10 1.0mm 节流塞

J12 1.2mm 节流塞

J99 无孔节流塞，客户需单独订 02-350116 节流塞组件，根据实际需求选装

1．节流塞

J06: 937571
J08: 937572
J10: 937573
J12: 937574
J99: 944423
安装扭矩：4.5-5.5Nm，节流塞套件： 02-350116 包含以上节流塞
各一件，以及 1 件 O 型圈。

2．O 形圈 944531 安装前给 O 形圈做润滑



防爆型电磁换向阀 DG-X6系列
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电磁铁标准

阀的功能示意图

型号编码



防爆型电磁换向阀 DG-X6系列
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性能曲线

流量限制适用于下列应用：
1. 除了 22 型和 52 型阀芯以 外，所 有具有从 P 至 A 或 B 及从 B 或 A 至 T 的流量同时相等的阀。
2. 带 22 型阀芯的阀，流动从 P 至 A 或 B，其他油口封闭，T 始终泄油。
3. 带 52 型阀芯的阀，一个工作油口 (A 或 B 根据适用 ) 连接到面积比为 2:1 的双作用缸的无杆腔，另一个连接到有杆腔。
4. 如果需要下列的任何一种用途，请就细节咨询威格士：
(a) 单一流动路径，即 P 至 A，P 至 B ，A 至 T 或 B 至 T。
(b) P 至 A 或 B 和 B 或 A 至 T 之间同时流量差别很大 ，例如 A 或 B 连接到面积差很大的液压缸时。

 
直流电磁阀

100 20 30 40 50 60 l/min70 80

0 3 6 9 12 15 USgpm18 21

psi

0

1000

2000

3000

4000

5000

压
力

bar
350

300

250

200

150

100

50

1

2

3

4

5

6

7

8

5

2,3
4 & 6

流量 

4
6

功率域曲线 (DG4V3)
阀芯/
弹簧
代号

曲线

0A(L) 3
0B(L) & 0C, 0F 2
2A(L) 3
2B(L) & 2C, 2F 1
2N 2
6B(L) & 6C, 6F 6
7B(L) & 7C, 7F 2
8B(L) & 8C 5▲
22A(L) 8
22B(L) & 22C 7
24A(L) 5
33B(L) & 33C 4
34B(L) & 34C 6
52BL, 52C, 6
56BL & 56C 6
66B(L) & 66C 6
521B & 561B 6

▲ 关于同时具有接近该曲线的流量和超过2000 cm
(122 cu.in.)的受压体积的每种用途请询问威格士。
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2

3

B
B
N
B
B
A
B
B
A

防爆型电磁换向阀 DG-X6系列

性能曲线

直流电磁铁阀

0

0

0

psi bar

流量

20 40 60 80 100 120 L/min

205 10 15 25 30 US gpm

100

200

1000

2000

3000

压
力

300

350

4000

5000
3154500

1

2

3

4

6

7

5

最大流量
基于在比额定电压低10%下工作的温热
电磁铁。

流量限制适用于下列应用:
1.

2.

3.

4.

如果需要下列应用，应用细节请询问威
格士：

阀芯/弹簧代号 曲线

0 (L)
0 (L) & 0C
1 (L) & 1C
2 (L)
2 (L), 2C & 2N
3 (L), 3C, 6B(L) & 6C
6
7 (L) & 7C
8 (L) & 8C
11 B(L), 11C & 22A(L)

2 A(L)
31B(L) & 31C
33 B(L), 33C, 34B(L) & 34C

5 B(L), 52C, 56BL, 56C,
5 1B, 521C, 561B & 561C

2
4
7
2
1
6
3
1
5
7
6
6
6

6

除了带22、52、56、521和561型阀
芯的阀以外，所有具有从P至A或B以
及从B或A至T的流量同时相等的阀。

带 22型阀芯的阀，流动从P至A或B，
其他油口封堵，T口始终泄油。

带 52, 56, 521和561型阀芯的阀，一
个工作油口连接到面积比为2:1的双
作用缸的无杆腔，另一个工作油口连
接到有杆腔。

带 23型阀芯的阀，单一流动从A或B
至T，P 口和另一个工作油口封堵。

a)单一流动路径，即P至A，P至B，
    A至T或B至T。

b) P至A或B和B或A至T之间同时流量
  差别显著。

c) 上面 3中的阀芯用于小流量下缸面积
  比大于3:1或者大流量下缸面积比大于
    2:1。

功率域曲线(DG4V5)

年 10 月修订                                                                                                                           D-VLPO-MC003-C6 | 9Danfoss 2021 ©
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性能曲线

压降曲线(DG4V3) 

▲6 型阀芯的曲线：不推荐超过 60 l/min (15.8 USgpm)

对于其他粘度，压降近似为：

粘度 cSt (SUS)
  14       20      43      54     65     76      85
(17.5) (97.8) (200) (251) (302) (352) (399)

%  △p

  81       88    104    111   116   120    124

改变成其他比重时，压降将产生近似成比
例的变化。

油液比重可从其制造商获得。难燃液的比
重通常比油大。

10 20 30 40 50 60 70 800

2

4

6

8

10

12

0 3 6 9 12 15 18 21

160
140

120

100
80
60

40

20

0

压
降

流量

l/min

USgpm

psi bar 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3
2

1

DG4V-3

10 20 300 l/min

0 2 4 6 8 USgpm

140

120

100

80

60

40

20

15

14

13

psi bar
2000

1600

1200

800

400

0

 DG4V-3
流量

压
降

 12

除了另行注明者外，均为偏置位的压降

阀芯/弹簧
代号

包含的阀芯位置 P 至 A P 至 B A 至 T B 至 T P 至 T B 至 A
或

A 至 B

0A(L) 两者 5 5 2 2 – –

0B(L) & 0C, 0F 断电
通电

–
4

–
4

–
2

–
2

4▲△
–

–
–

2A(L) 两者 6 6 5 5 – –

2B(L) & 2C, 2F 通电 5 5 2 2 – –

2N 两者 6 6 3 3 – –

6B(L) & 6C, 6F 断电
通电

–
6

–
6

3▲
1

3△
1

–
–

–
–

7B(L) & 7C, 7F 断电
通电

6▲
4

6△
4

–
3

–
3

–
–

7○
–

8B(L) & 8C 全部 9 9 5 5 3 –

22A(L), 22B(L)
& 22C 全部 6 6 – – – –

24A(L) 断电 6 6 2 2 – –

33B(L) & 33C 断电
通电

–
5

–
5

15▲
2

15△  
2

–
–

–
–

34B(L) & 34C 断电
通电

–
5

–
5

14▲
2

14△  
2

–
–

–
–

52BL & 52C 通电 6▲ 6△ 2 – – 10○

56BL 两者 6▲ 6△ 11▲ 10△  – 10○

56C 断电
通电

–
6▲

–
6△

11▲
2

10△  
–

–
–

10○
10○

66B(L) & 66C 断电
通电

–
6

–
6

12  
2

12  
2

–
–

13
–

521B 全部 6▲ 6△ – – – 10○

561B 断电
通电

–
6

–
6△

10▲
–

11△  
–

–
–

10○
10○

▲ “B” 封堵 △   “A” 封堵       ○  “P” 封堵

的流量

                                                                                                                          D-VLPO-MC003-C4



防爆型电磁换向阀 DG-X6系列

性能曲线

 

0

0

0

2

4
6

8
10

12

14
16

压
降

psi bar

流量

20 40 60 80 100 120 L/min

100

200

150

50

205 10 15 25 30 US gpm

1
2
3
4
5
6
7

8

9
10

0

0

0

压
降

psi bar

流量

20 40 60 80 100 120 L/min

205 10 15 25 30 US gpm

25
50

100

200

150

75

125

175

225

500

1000

1500

2000

2500

3000 11
12

A.4

压降 用 36 cSt (170 SUS) 粘度和 0,87 比重的矿物油的典型值

阀芯/弹簧代号 包含的阀芯位置 P 至  AP 至   BA 至 TB至  TP 至 TA 至 B 或
B 至 A 

0A(L) 两者 2 2 4 5 – –
0B(L) & 0C 断电

通电
–
1

–
1

–
6

–
7

3▲
–

–
–

1B(L) & 1C 断电
通电

–
1

–
2

–
6

–
4

6
–

–
–

2A(L) 两者 3 3 5 6 – –
2B(L) & 2C 全部 2 2 4 5 – –
2N 两者 3 3 5 6 – –
3B(L) & 3C 断电

通电
–
2

–
3

5
6

–
5

–
–

–
–

6B(L) & 6C 断电
通电

–
3

–
3

5●
6

6
7

–
–

–
–

6N 两者 4 4 4 5 – –
7B(L) & 7C 断电

通电
3
2

3
2

–
5

–
6

–
–

5
–

8B(L) & 8C 全部 2 2 7 8 8 –
11B(L) & 11C 断电

通电
–
2

–
1

–
4

–
7

6●
–

–
–

22A(L) 两者 3 3 – – – –
23A(L) 两者 3 3 5 6 – –
31B(L) & 31C 断电

通电
–
3

–
2

–
4

6
7

–
–

–
–

33B(L) & 33C 断电
通电

–
2

–
2

12●
5

12
6

–
–

–
–

34B(L) & 34C 断电
通电

–
2

–
2

11●
5

11
6

–
–

–
–

52BL & 52C 全部 7● 8 4 – – 9
56BL & 56C 断电

通电
–

7●
–
8

8●
6

10
–

–
–

–
9

521B & 521C 全部 8 7 – 5 – 9
561B & 561C 断电

通电
–
8

–
7

10●
–

8
7

–
–

–
9

A 和 B 封堵  A 封堵  B 封堵  P 封堵

▲

▲

▲
▲

▲

▲

▲

▲●

▲

■

■

■

■

■

▲

▲ ● ■

压降曲线(DG4V5)
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防爆型电磁换向阀 DG-X6系列

尺寸

DG4V3 X6 安装尺寸
单位：mm

单位：mm
DG4V5 X6 安装尺寸

46
22

76
92

7473

Ø5.37

Ø9.57

Ø3.4

46

155
单电磁铁

170
单电磁铁

249

外部接地
M4螺纹

内部接地
M4螺纹

344
双电磁铁

214

128

77

110

33

117

238
单电磁铁

Ø7.13

内部接地

M4螺纹

外部接地

M4螺纹

73
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内部接线端子 1 2 3 4

外部接线端子

1 穿线螺母

2 出线套

3 挡圈

4 紧固螺母

  Danfoss 2021 年10 月                                                                                                                                  D-VLPO-MC003-C6 | 13

DG4V-3 尺寸（单位：mm）

坐标 P A T B F1 F2 F3 F4 G

最大 Ø7.5 最大 Ø7.5 最大 Ø7.5 最大 Ø7.5 M5 M5 M5 M5 Ø4

x 21.5 12.7 21.5 30.2 0 40.5 40.5 0 33

y 25.9 15.5 5.1 15.5 0 -0.75 31.75 31 31.75

 
DG4V-5 尺寸（单位：mm）

坐标 P A T T1（可选） B F1 F2 F3 F4

最大
Ø11.2

最大
Ø11.2

最大
Ø11.2

最大
Ø11.2

最大
Ø11.2 M6 M6 M6 M6

x 27 16.7 3.2 50.8 37.3 0 54 54 0

y 6.3 21.4 32.5 32.5 21.4 0 0 46 46

尺寸

DG4V-3（符合 ISO 4401–03–02–0–05） DG4V-5（符合 ISO 4401–05–04–0–05）






 











 
          



底板尺寸



DG-X6
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内部接线端子 1 2 3 4

外部接线端子

1 穿线螺母

2 出线套

3 挡圈

4 锁紧螺母

�

�����
�������������������� ���

�� ����� ����� ���� ����� �� ������� ������ ��� ������

注意事项
自备外径为φ10mm并符合GB12972-1991《矿用櫲套软电缆》、MT818-1999《煤矿用阻燃电缆》要求的三芯电缆；

按图示顺序依次套入电缆，将锁紧螺母旋入引线罩売，剥去导线上的护套，将导线分别接于接线盒相应端 上；

引线罩売上的 4 个M4的内六角螺钉的推荐扭矩 2.3~2.5Nm

内部接地、外部接地至少选择一个；

安装过程中，务必确保引线罩売与线圈两部分接触光滑，没有磕碰；接触面处 O 型圈没有损坏或者丢失；



防爆型电磁换向阀 DG-X6系列

   Danfoss 2021 年10 月                                                                                                                                 D-VLPO-MC003-C6 | 15 ©

订购说明
常用料号

Ex d I Mb Ex d IIC T4 Gb

订货号 型号编码 订货号 型号编码

6047939-001 DG4V-3-0AL-M-X6-1-H7-60 6047926-001 DG4V-3-0AL-M-X6-2-H7-60

6047940-001 DG4V-3-0BL-M-X6-1-H7-60 6047927-001 DG4V-3-0BL-M-X6-2-H7-60

6047941-001 DG4V-3-0B-M-X6-1-H7-60 6047928-001 DG4V-3-0B-M-X6-2-H7-60

6047942-001 DG4V-3-0C-M-X6-1-H7-60 6047930-001 DG4V-3-0C-M-X6-2-H7-60

6047943-001 DG4V-3-22AL-M-X6-1-H7-60 6047931-001 DG4V-3-22AL-M-X6-2-H7-60

6047944-001 DG4V-3-22A-M-X6-1-H7-60 6047932-001 DG4V-3-22A-M-X6-2-H7-60

6047945-001 DG4V-3-2AL-M-X6-1-H7-60 6047933-001 DG4V-3-2AL-M-X6-2-H7-60

6047946-001 DG4V-3-2A-M-X6-1-H7-60 6047934-001 DG4V-3-2A-M-X6-2-H7-60

6047947-001 DG4V-3-2C-M-X6-1-H7-60 6047935-001 DG4V-3-2C-M-X6-2-H7-60

6047948-001 DG4V-3-3C-M-X6-1-H7-60 6047929-001 DG4V-3-3C-M-X6-2-H7-60

6047949-001 DG4V-3-6C-M-X6-1-H7-60 6047936-001 DG4V-3-6C-M-X6-2-H7-60
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附录
防爆信息简述
A．设备保护级别

Mb 级 
安装在煤矿甲烷爆炸环境中的设备，具有“高”的保护级别，该级别具有足够的安全性，使设备在正常

运行中或在气体突然出现和设备断电之间的时间内出现的预期故障条件下不可能成为点燃源。

Gb 级

爆炸性气体环境用设备，具有“高“的保护级别，在正常运行或预期故障条件下不是点燃源

B．设备分类

I 类
        I 类电气设备用于煤矿瓦斯气体环境

        II 类
        II 类电气设备用于除煤矿瓦斯气体之外的其他爆炸性气体环境。II 类电气设备按照其拟使用的爆炸性环

境的种类可进一步再分类。

        IIA 类：代表性气体是丙烷； 
        IIB 类：代表性气体是乙烯；

        IIC 类：代表性气体是氢气；

注 1：以上分类的依据，对于隔爆外壳电气设备是最大实验安全间隙（MESG），对于本质安全型电气设备是

最小点燃电流比（MICR）（见 GB 3836.11—2008 和 GB3836.12—2008）。

注 2：标志 IIB 的设备可适用于 IIA 设备的使用条件，标志 IIC 类的设备可适用于 IIA 和 IIB 类设备的使用条件。

C．最高表面温度

最高表面温度的限制

        I 类电气设备

对于 I 类电气设备，最高表面温度不应超过：

——150°C ，当电气设备表面可能堆积煤尘时；

——450°C ，当电气设备表面不会堆积煤尘时（例如防粉尘外壳内部）。

注：当用户选用 I 类电气设备时，如果温度超过 150°C 的设备表面上可能堆积煤尘，则应考虑煤尘的营销及

其焖燃温度。

       II 类电气设备

       测定的最高表面温度不应超过：

       ——规定的温度组别（见表 2）；或

       ——规定的最高表面温度；或

       ——如果使用，拟使用环境中的具体气体的点燃温度。

表 2 II 类电气设备的最高表面温度分组
温度组别 最高表面温度 /° C

T1 450

T2 300

T3 200

T4 135

T5 100

T6 85

注：不同的环境温度及不同的外部热源和冷源可能有一个以上的温度组别。



主要产品：

• 外啮合齿轮泵和齿轮马达

• 叶片泵和叶片马达

• 开式轴向柱塞泵

• 开式轴向柱塞马达

• 闭式轴向柱塞泵

• 闭式轴向柱塞马达

• 电比例阀

• 伺服阀

• 板式阀

• 管式阀

• 叠加阀

• 螺纹插装阀

• 盖板插装阀

• 油缸

• 轴配流马达和盘配流马达

• 转向器

• 胶管和连接件 请联系 :

上海办事处（液压大中国区总部）
电话：021-38503361  传真：021-50462903
地址： 上海市浦东新区外高桥自贸区希雅路 330 号 11 号楼 A 座

邮编：200131

宁波办事处
电话：0574-88368181/88368383/88368585  传真：0574-88368366
地址： 浙江省宁波市科技园区梅墟江南公路 1965 号 
 邮编：315103

泸州办事处
电话：0830-2700704、2700664  传真：0830-2702596 
地址：四川省泸州市经济技术开发区望江路  
邮编：646000
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济宁办事处
电话：0537-2077822  传真：0537-2077817
地址：济宁市高新区康泰路 8 号  
邮编：272023

石油及天然气 – 海事 独立制造设备 流程生产设备 可替代能源

农林机械 建筑及矿用机械 物料搬运 商用车辆

丹佛斯动力系统是一家全球化的制造商和供应商，生产并提供高品质的液压及电子元件。

我们为客户提供前沿的技术及解决方案，尤其专注于工况恶劣的非公路行走设备领域。基

于我们丰富成熟的应用经验，我们和客户紧密合作，确保采用我们产品的诸多非公路车辆

具备卓越的性能。

在全球范围内，我们帮助主机厂加速系统的研发、降低成本并使机器能更快的推向市场。

丹佛斯动力系统 — 行走液压领域强有力的合作伙伴。

有关更多产品信息，请访问 www.powersolutions.danfoss.cn

有非公路车辆工作的地方，就有丹佛斯动力系统。在全球范围内，我们为客户提供专业的

技术支持，最佳解决方案以实现卓越的机器性能。通过遍布世界的授权服务网络，针对所

有丹佛斯动力系统的产品，我们为客户提供综合的全球化服务。

请就近联系丹佛斯动力系统代表。

请联系:

Danfoss 
Power Solutions GmbH & Co. OHG
Krokamp 35
D-24539 Neumünster, Germany
Phone: +49 4321 871 0

Danfoss 
Power Solutions ApS
Nordborgvej 81
DK-6430 Nordborg, Denmark
Phone: +45 7488 2222

Danfoss 
Power Solutions (US) Company
2800 East 13th Street
Ames, IA 50010, USA
Phone: +1 515 239 6000

Danfoss 
Power Solutions Trading
(Shanghai) Co., Ltd.
Building #22, No. 1000 Jin Hai Rd
Jin Qiao, Pudong New District
Shanghai, China 201206
Phone: +86 21 3418 5200

丹佛斯对目录、产品手册和其他出版物中可能存在的错误不承担任何责任。丹佛斯有权不预先通知就更改其产品。这同时也适用于已订购产品，尽管此类更改随后没有任何已认同的说明书中认为

是必要 的变化。此类资料中的所有商标都归各自公司。丹佛斯和丹佛斯标志都是丹佛斯集团的商标。 PLUS+1 是丹佛斯在美国的注册商标。 归丹佛斯版权所有。
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我们提供的产品包括：

• 斜轴式发动机

• 闭路轴向柱塞泵和发动机

• 显示器

• 电液压动力转向器

• 电液压

• 液压动力转向器

• 集成系统

• 操纵杆和控制手柄

• 微控制器和软件

• 开路轴向柱塞泵

• 摆线马达

• PLUS+1® GUIDE

• 比例阀

• 传感器

• 转向装置

• 搅拌式运料车

Comatrol
www.comatrol.com

Turolla 
www.turollaocg.com

Hydro-Gear
www.hydro-gear.com

Daikin-Sauer-Danfoss
www.daikin-sauer-danfoss.com 
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